
                  

2020 年 4 月 22 日 

各      位 

会 社 名 日 本 プ リ メ ッ ク ス 株 式 会 社 
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 中川 善司 

 （コード番号：２７９５ ＪＡＳＤＡＱ） 

問 合 せ 先 取締役管理本部長  真岡  厚史 
電 話 ０ ３ （ ３ ７ ５ ０ ） １ ２ ３ ４ 

 

 
   

 

 決算発表日遅延のお知らせ 
 

 当社は、2020 年 5 月 14 日(木)に 2020 年 3 月期の決算発表を予定しておりましたが、下記の通り決

算発表日を延期することととなりましたので、お知らせします。 

 

記 

 

1. 決算発表延期の理由 

 当社グループの決算につき、新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言の発令による連結

子会社の単体決算に遅延が生じていること及び監査法人の在宅テレワーク業務への対応により監査法

人による連結決算の確認業務に遅延が生ずることが予測されるため、東京証券取引所通知「緊急事態

宣言の発令を踏まえた適時開示実務上の取扱いについて」により決算発表日を決算日後 45 日以内発表

のルールの枠を超えて延長変更することとさせて頂きました。 

 

2. 決算発表日 

2020 年 5 月 28 日(木)に決算発表日を延期することとし、監査業務の進捗状況次第で、更なる変更が

生ずる場合には速やかに公表いたします。 

 

3. その他 

 2020 年 3月期の連結業績予想につきましては、業績の下方修正はございません。 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ関係者の皆さまには、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を

賜りたく、お願い申し上げます。 

 

 
 以  上 


